
Segue decreto n. _

IL PRESID ENT E IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifi ca, a seguito di variazione del legale rappresentante, del DCA n. UOO 129 del
09/04/2013 , recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione all'esercizio, contestuale
voltura e rilascio dell 'accreditamento definitiv o afavore della MAR srl (P.IVA 07543541002) con
sede legale in Roma Via Giuseppe Melchiorri, 9 di cui è Legale Rappresentante la sig.ra Rossella
Appolloni, per "l 'Ambulatorio Specialistico Oculistico MAR ", con sede operativa in Roma Via
Adige 28 Piano 1 int. 2".

IL PRESIDENTE IN QUALITA • DI COMMISSARIO AD ACTA

VIST O lo Statut o della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modificazioni ed integra zioni ;

VISTO il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002, conc ernente l'organizzazione degli
uffici e dei serviz i della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013 , con la quale il Presidente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la reali zzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previs ti nel piano di rientro dai disavanzi region ali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresì, che con delibera del Consiglio dei Mini stri del l ° dicembre 2014, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Subcommissario per l'attuazione del Piano di Rientro dai
disavan zi del SSR dell a Regione Lazio , con il compito di affi ancare il Commissario ad Acta nella
predi sposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell ' incarico commissariale, ai sens i
della deliberazione del Consiglio dei Ministri del 2 I marzo 2013;

VISTA la Det erminazione Regionale n. B03071 del 17.07.2013 avente ad oggetto:
"Riorganizzaz ione delle strutture organizzative di base den ominate aree e uffici della Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosanitaria", con la quale è istituita l'Area den ominata
"Autorizzazione e Accreditamento - Completamento adempimenti legge 12/20 Il '' ;

VISTO il DCA n. UOOl29 del 09/04/2013 , recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
all'esercizio, contestuale voltura e rilascio dell 'accreditamento definitivo a favore della MAR srl
(p.lVA 07543541002) con sede legale in Roma Via Giuseppe Melchiorri, 9 di cui è Legale
Rappresentante la sig.ra Rossella Appolloni, per "l'Ambulatorio Specialistico Oculistico AlAR ",
con sede operativa in Roma Via Adige 28 Piano I int. 2";

VISTA la nota a firma del Commissario Straordinario dell a Asl Rm/A, acquisita al prot ocollo
regionale col n. 277463 del 21/0512015, con la quale si trasmette la comunicazione del legale
rappresentante p.t , della Società "MAR s.r. l." di va riazione del rappresentante legale dell a Società
"MAR s.r.l." dalla persona della Sig.ra Rossella Appolloni a quella della Sig.ra Valen tina Giffi,
attestand o di aver verificato la documentazione di Legge allegata all ' istanza del privato richiedente;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r. 26 genna io 2007 n. 2, occo rre prendere
formalmente atto della sos tituz ione del legale rappresentante p.t. del presidi o sanitario;

Pagina 2 /3



Segue dec reto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD AC TA
(delibera del Consiglio dei Minis tri del 21 marzo 2013)

RITENUTO, di conseguenza, di modificare, a ll'interno de l testo del DCA n. U00129 de l
09/04 /2013 , l' indicazione del legale rapprese ntante p.t. dalla persona de lla Sig.ra Rossella Appolloni
a que lla della Sig.ra Valentina Giffi, nata a Avezzano (AQ) il 15/05 /1969;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendo no integralm ente riportate di :

• modificare, all'interno del testo del DCA n. U00 129 del 09/04 /20 13, l' indicaz ione del legale
rappresentante p.t. dalla persona della Sig .ra Rossella Appo lloni a quella della Sig.ra Valentina
Giffi, nata a Avezzano (AQ) il 15/05/1969;
• confermare, per il resto, il DCA n. UOOl 29 del 09/04 /2013 , recant e: "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio, contestuale voltura e rilascio dell'accreditamento
definitivo a favore della MAR srl (P.JVA 07543541002) con sede legale in Roma Via Giuseppe
Melchiorri, 9 di cui è Legale Rappresentante lo sig.ra Rossella Appolloni, per "l 'Ambulatorio
Specialistico Oculistico MAR ", con sede operativa in Roma Via Adige 28 Piano 1 int. 2 ";
• notificare il presen te Decreto a mezzo PEC al lega le rapp resentante p.t. della Società MAR
s.r.l., con sede legale in Via Giuseppe Me lchiorri n. 9 - 00137 Roma, ed alla Asl di RmlA;
• stab ilire che il presente provvedimento sarà disponibile su l sito www.reg ione.lazio.it nella
sezione "Argomenti - San ità" .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giuri sdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regiona le del Lazio nel term ine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il term ine di giorni 120 (centoventi) decorrent i dalla data di notifi ca.

~e

Pagina 3 /3




